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REF. TAR29046

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

4
Sovrum  

3
Badrum  

351m²
Planlösning  

677m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Exklusivt fristående hus på 351 m² på en tomt om 677 m²,
med 3 sovrum plus arbetsrum och 3 parkeringsplatser, i
ett bra och lugnt bostadsområde

Detta unika enfamiljshus ligger i ett av de bästa bostadsområdena i Tarragona, i
staden La Secuita, i en urbanisering med en karakteristisk miljö i det inre av
Tarragona-provinsen, utan att ge upp tjänster eller kusten.

Det erbjuder ett fantastiskt familjeliv runt en vacker naturmiljö, med öppen utsikt,
samtidigt som den kombinerar lugn och ro med enkel tillgång till stadens centrum.

Huset har en stor privat trädgård med pool, terrass och vacker utsikt. De stora
fönstren och skjutfönstren släpper in naturligt ljus hela tiden. Likaså är dess inre och
yttre utrymmen perfekta för att koppla av, ha kul och njuta av solen.

Huvudområdet ligger på bottenvåningen, som inkluderar ett stort dubbelhögt
vardagsrum med en propangas öppen spis och ett fullt utrustat kök. Hela denna del
är mycket ljus och har tillgång till trädgården, poolen och andra utomhusutrymmen.

På samma våning finns huvudsovrummet med omklädningsrum och badrum, samt
ytterligare två dubbelrum, med ytterligare ett delat badrum och ett separat tvätt- och
strykrum.

På övervåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum/arbetsrum med badrum som
erbjuder stora fönsterpartier som ramar in den imponerande utsikten. Det finns
möjlighet att göra om till ytterligare två rum, dubbelrum och upp till totalt 5 sovrum.

I källaren finns toalett och garage med plats för upp till tre fordon.

Huset har designats till högsta standard, med funktioner som aluminiumsnickerier
och glas, ett kök av god kvalitet.

Dekorativa lampor inne och ute. Aluminiumpergolor med vita markiser, samt
utomhushögtalare, pool med vattenfall, konstgräs och syntetgolv.

Ett grundligt trädgårdsarbete och många fler detaljer. Den har även
luftkonditionering med varm/kallpump.

lucasfox.se/go/tar29046

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Ett familjehem, att leva det. Kom och se den och låt dig överraskas av dess
omgivning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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